

Årsredovisning för
AEC Services AB

559194-0563

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Eliasson
Styrelseledamot

2026-01-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AEC Services AB, 559194-0563, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT, samt utveckla, licensiera och sälja mjukvara och IT-tjänster. Bolaget ska vidare äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska dessutom idka värdepappershandel.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	40	1 347	895	1 460
Resultat efter finansiella poster	-317	174	-561	457
Soliditet %	80,5	88,3	89	93

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat väsentligt under året eftersom bolaget inte bedrivit någon operativ verksamhet utan varit vilande.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	809 516	174 034
Balanseras i ny räkning		174 034	-174 034
Vinstutdelning		-209 500	
Årets resultat			-316 958
Belopp vid årets utgång	50 000	774 050	-316 958

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	774 050
Årets resultat	-316 958
Summa	457 092
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	457 092
Summa	457 092

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		39 998	1 347 329
Övriga rörelseintäkter		0	-70
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 998	1 347 259
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-178 026	-229 607
Personalkostnader	2	-179 487	-925 954
Summa rörelsekostnader		-357 513	-1 155 561
Rörelseresultat		-317 515	191 698
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-20 132
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		840	866
Räntekostnader och liknande resultatposter		-283	1 602
Summa finansiella poster		557	-17 664
Resultat efter finansiella poster		-316 958	174 034
Resultat före skatt		-316 958	174 034
Årets resultat		-316 958	174 034

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	318 000	303 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		318 000	303 000
Summa anläggningstillgångar		318 000	303 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	203 700
Övriga fordringar		26 163	29 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 854	7 362
Summa kortfristiga fordringar		33 017	240 536
Kassa och bank			
Kassa och bank		278 604	627 301
Summa kassa och bank		278 604	627 301
Summa omsättningstillgångar		311 621	867 837
SUMMA TILLGÅNGAR		629 621	1 170 837

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		774 050	809 516
Årets resultat		-316 958	174 034
Summa fritt eget kapital		457 092	983 550
Summa eget kapital		507 092	1 033 550
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 745	8 870
Skatteskulder		0	-37 763
Övriga skulder		96 486	135 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 298	30 838
Summa kortfristiga skulder		122 529	137 287
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		629 621	1 170 837

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	303 000	481 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	15 000	
Reglerade fordringar		-178 000
Utgående anskaffningsvärden	318 000	303 000
Redovisat värde	318 000	303 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-11

Stockholm

Anders Eliasson
Anders Eliasson
Verkställande direktör

2026-01-11

Datum